

HEAD SPORTS WEAR INTERNATIONAL GMBH Mörlbach · Postfach 62, D-8137 Berg · Tel. 0 81 78/*59-0 · Telex 5 26 306 · Telefax 0 81 78/5 91 66

Zeugnis

Frau Elisabeth Pinzer, geboren am 17.03.1963, trat am 17.06.1991 als Bekleidungstechnikerin in unser Unternehmen ein.

Ihr Aufgabengebiet stellt sich wie folgt dar:

- Selbständige Arbeitsvorbereitung und Terminüberwachung
- Planung und Qualitätskontrolle
- Erledigung der anfallenden Korrespondenz in Deutsch und Englisch

Frau Pinzer zeigte sich schwierigen Situationen voll gewachsen und wurde daher u. a. auch kurzfristig mit der Produktionsüberwachung im Ausland beauftragt. Das Einarbeiten in ein neues DV-System bereitete ihr keine Probleme, ebensowenig wie das Beherrschen der Standsoftware.

Frau Pinzer erledigte die ihr übertragenen Aufgaben stets pflichtbewußt und termingerecht und somit zu unserer vollsten Zufriedenheit. Sie hatte einen Blick für das Wesentliche und verfügte in ihrem Bereich über ein fundiertes Fachwissen.

Wegen ihrer umgänglichen und zuvorkommenden Art war Frau Pinzer bei Kollegen und Vorgesetzten gleichermaßen geschätzt und beliebt. Ihr Verhalten war stets einwandfrei.

Aufgrund einer Betriebsänderung wurde es erforderlich eine Kürzung des Personalstandes durchzuführen. Von dieser Maßnahme war Frau Pinzer leider betroffen. Frau Pinzer verläßt unser Unternehmen aus betrieblichen Gründen zum 31.12.1993. Wir danken ihr für die Mitarbeit und wünschen ihr für die weitere Zukunft alles Gute und viel Erfolg.

Mörlbach, den 18. Oktober 1993

HEAD SPORTS WEAR
International GmbH

Peter-Michael Bauer

Leiter Finanzen und Verwaltung